
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е

«  18 » октября 2013г.  № 63

«О внесении изменений и дополнений в бюджет

Ленинского  сельсовета

Касторенского района Курской области 

на  2013  год»

В соответствии со ст. 41 Устава муниципального образования «Ленинский сельсовет»

Касторенского района Курской области Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского 
района Курской области от 01.09.2013 года №59 «О внесении изменений и дополнений в бюджет 
Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области на 2013 год»:

Добавить приложение №4 пунктами следующего содержания:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование доходов 2013год

2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджетной Российской 
Федерации

32,9

2 02 02999 00 0000 151 Прочие субсидии 32,9
2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 32,9

Изменить значение кодов бюджетной классификации : 1 06 01030 10 0000 110 на 30 тыс.руб,

1 11 05010 10 0000 120 на 219,8 тыс.руб; раздел 08 приложения №5 «Культура и кинематография» 
изложить в следующей редакции:



наименование Рз Пр ЦСР ВР Итого расходы на 
2013 год

Библиотеки 08 01 4420000 127,1
Обеспечение деятельности (оказание услуг) 
подведомственных учреждений

08 01 4429900 127,1

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
органами местного самоуправления, 
казенными учреждениями

08 01 4429900 100 112,1

Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

110 112,1

Фонд оплаты труда и страховые взносы 111 112,1
Межбюджетные трансферты 08 01 5210000 32,9

08 01 5210103 32,9
Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

08 01 5210103 110 32,9

Фонд оплаты труда и страховые взносы 08 01 5210103 111 32,9

раздел 08 приложения №6 «культура, кинематография» изложить в следующей редакции

наименование ГРБС Рз Пр ЦСР ВР Итого расходы на 
2013 год

Библиотеки 001 08 01 4420000 127,1
Обеспечение деятельности (оказание 
услуг) подведомственных 
учреждений

001 08 01 4429900 127,1

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций органами местного 
самоуправления, казенными 
учреждениями

001 08 01 4429900 100 112,1

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений

001 08 01 4429900 110 112,1

Фонд оплаты труда и страховые 
взносы

001 08 01 4429900 111 112,1

Межбюджетные трансферты 001 08 01 5210000 32,9
001 08 01 5210103 32,9

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений

001 08 01 5210103 110 32,9

Фонд оплаты труда и страховые 
взносы

001 08 01 5210103 111 32,9



2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ленинского сельсовета  Черкашин В.П.


